Nobilissime Domine

Scriptum doctissimum Diodori Tuldem de iuris prudentia
extemporali, ab auctore tuâ paratissimè dextera destinatum,
et tuo beneficio atque munere in me translatum, ac
cepi libens: eoque nomine merito tibi debeo atque habeo
gratias: tum vero maxime, quod illud munus, tui erga
me amoris indicem et verumque esse voluisti. Quod
huius scriptoris a politissimo iuris eto ante hac editum
fuit, sed ex hæcæ tantum, perplacuit tamen
ut et cetera omnia ab eo scripta, in primis ob genium
quæ in is emmet singularem. Carissimum quædam quan-
tum per otium liceret, his diebus quibus opere forentes
maximè ferrent lustrari magis quam legi. Dehis
bonæ quam omnia sunt mei stomachi: accuratiori
lectiori nefasto qui instans dies destinari, certo
sciens me opere præteritum facturum. Utinam huius
eximij viri exemplum multum quæ hodie sanctissimam iuris
scientiam proficentur dedissent, nuperque circa bac-
barum quæ terribilissimè veterum prudentum sermo a
multis hoc moris conspiciatur, id consecrarentur quod in
quotidianis rerum obtinet argumentis. Testor ex
animi sententia, adeo me officere huius viri ingenium
ut jam pridem constituerim illi transire eos, quos
natura et pietas mee cure commendavit, qua in re
nullus dubito, sed optatum mihi successum sperndere, si
te instituti mei habiturus sum suffragatorem
zale vir omni virtute et eruditione cultissime,
et amoris tui erga me devotioneque habeo, cum qui
in unice arbitrat ex asse sit

S. HYKS
ARCHIVE

ASAD
LIBRARIAT
MPL

Haga pridie Kal.
sept. 1663

Tuus

De Crommer

136

Nobilissimo, Amplissimoque Domino
Constantino Huygens Equiti
Domino de Zütichen Principi
Aurisco a consilijs et secretis

Asserendam -